* Fondclub Steenbrugge * ARRAS(Grevillers) 19-07-25 * Los : 07.30 5:0252 *
* Qostkamp * 231 Jongen * Basis: 121000 P:

1 2 3 4 5 6 I 8 9 10 11 12 VI A2 028 ERE A3S O3S A4S KBO GBO c.ere BA3 LPR DAG EPR BRU lheid

3 3 3 3 3 2 0 0 0 0 0 0 BON 180 62 80 18 9 0 0 0 0 0 0 155 113 0 0 18 DIVERSEN
* (C)2025w Data Technology Deerlijk * 20 Deelnemers * KLACHTEN TOT Dinsdag 20u e-mail fondclubsteenbrugg

PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID  BON VI A2S 025 ERE A3S 03S A4S KBO GBOc.ere BA3 LPR DAG EPR BRUlheid T0T PL
1 VERNAILLEN JOZEF SIJSELE- D 112 2 129049 BE3028557-25 09.00460 1421.7664 - 0.20 - - - === e e e e e e e =200 2,06 T
2 VAN DOUSSELAERE DIRK OEDELEM 1 8 1 125375 BE3030375-25 08.59350 1399.5349 - - S R 2
3 DEMON JOHAN,NADIA  Moerkerke 122 9 132550 BE3059501-25 09.06420 1370.7342 - 0.20 T T L T S T S T | | B
4 DEMON JOHAN,NADIA  Moerkerke 1 22 22 2 BE3013258-25 09.06440 1370.2619 - 0.20 S T L T T T S R 0 I B
5 VERNAILLEN JOZEF SIJSELE-D 112 1 2 BE3028554-25 09.04130 1369.7046 18.00 0.20 20.00 6.0025.00 - - - - - = - = - - -200 66.22 5
6 DEMON JOHAN,NADIA  Moerkerke 122 15 3 BE3013246-25 09.06470 1369.5540 - 0.20 S T L T T T S T | I B
7 BLEYAERT EDDY SIJSELE 1 6 3 127841 BE3059224-25 09.03220 1369.2360 - 0.20 S T L T T T S R 0 I
8 DEMON JOHAN,NADIA  Moerkerke 122 10 4 BE3013266-25 09.06490 1369.0825 - 0.20 S T L T T T S | I B
9 MEURICE LUC OEDELEM 1 8 4 124728 BE3044038-25 09.01070 1368.8824 - 0.20 S T L T T T S | I B

10 DEMON JOHAN,NADIA  Moerkerke 122 13 5 BE3013228-25 09.06500 1368.8468 - 0.20 = - = === e e e e e e e e = 01910

11 VERNAILLEN JOZEF SIJSELE-D 112 4 3 BE3028551-25 09.04200 1368.0106 - 0.20 - - - === - e e e e e e =200 2,06 1

12 DESMET KURT & ANDRES BEERNEM 116 1 122119 BE3027436-25 08.59210 1366.7487 - 0.20 S T L T T T S R | | B /)

13 DESMET KURT & ANDRES BEERNEM 116 4 2 BE4102184-25 08.59260 1365.4752 - 0.20 -600 - - - - - - - - - - - - - 3577 8

14 DESMET KURT & ANDRES BEERNEM 116 2 3 BE3027415-25 08.59510 1359.1430 - 0.202000 -200 - - - - - - - - - - - - 3139 14

15 DE MEYER VINCENT SINT-JORIS 121 2 120682 BE3029246-25 08.59110 1353.1901 - 0.20 S T L T T T S 0 I B |

16 BELLAERT GEERT OEDELEM 1 8 5 124727 BE3028348-25 09.02190 1351.0778 - 0.20 - - = == - e - e - e e e e - 019 16

17 DESMET KURT & ANDRES BEERNEM 116 10 4 BE3027403-25 09.00350 1348.1398 - 0.20 -600 - - - - - - - - - - - - - 57 1

18 DE MEYER VINCENT SINT-JORIS 121 18 2 BE3029251-25 08.59450 1344.6462 - 0.20 - - = == - e - e - e e e e - 019 18

19 VERNAILLEN JOZEF SIJSELE-D 112 3 4 BE3028570-25 09.06050 1343.0945 - 0.20 15.00 6.00  -15.00 - - - - - - -2260 - -2.00 56.54 19

20 BLEYAERT EDDY SIJSELE 16 4 2 BE3059246-25 09.05150 1342.1627 - 0.20 -600 - - - - - - - - - - - - - 577 2

21 BOGAERT ERIC DAMME 1 6 1 132382 BE3030082-25 09.08570 1337.8676 - 0.20 - - - - e = e e e e e e e =00 112 2

22 MAENHOUT JOHNNY SIJSELE 1 6 2 127900 BE3059052-25 09.05487 1334.9105 - 0.20 S T L T T T S | | B/

23 MEURICE LUC OEDELEM 1838 2 BE3044040-25 09.03460 1330.1955 - 0.20 -500 - - - - - - - - - - - - - 44Ny

24 MEURICE LUC OEDELEM 185 3 BE3044006-25 09.03480 1329.7228 - 0.20 S T L T T T S P I B/

25 PARIDAEN FRANK SIJSELE 124 2 127825 BE3059655-25 09.06080 1329.6637 - 0.20 S T L T T T S T | P | B

26 DE VLOO-BELLAERT ASSEBROEK 1 24 18 125768 BE3028342-25 09.04390 1328.7691 - - S R 26

27 VERNAILLEN JOZEF SIJSELE-D 112 11 5 BE3028555-25 09.07150 1326.9820 - 0.20 S L T T T S R P | Y

28 VAN DOUSSELAERE DIRK OEDELEM 18 2 2 BE3030371-25 09.04560 1320.6636 - - S R 28

29 VERCOUTTER ANNELIES BRUGGE 112 4 129610 BE3059499-25 09.08090 1320.5298 - 0.20 - - === - e e e e e e e e - 019029

30 GENTIER RIK&CHRIS ~ MOERKERKE 1 4 3 134330 BE3027192-25 09.11480 1319.5481 - 0.20 = - = === e - e e e e e e = 019030

31 SNAUWAERT GERARD MOERKERKE 1 10 10 132419 BE3059128-25 09.10350 1316.5104 - 0.20 T T T T S P | B )

32 SNAUWAERT GERARD MOERKERKE 1 10 6 2 BE3059143-25 09.10400 1315.4205 - 0.20 -500 - - - - - - - - - - - - - 4843

33 VERMEERSCH HANS BRUGGE 4 1 4 4 126881 BE3059192-25 09.07180 1304.0185 - 0.20 S T L T T T S T | | B K

34 VERNAILLEN JOZEF SIJSELE-D 112 6 6 BE3028568-25 09.09070 1301.9909 - 0.20 S T L T T T S P | B

35 VERCOUTTER ANNELIES BRUGGE 112 9 2 BE3059488-25 09.09520 1297.8304 - 0.20 S T T T S T | | B )

36 MAENHOUT JOHNNY SIJSELE 165 2 BE3059012-25 09.08347 1297.4453 - 0.20 - - = == - e - e - e e e e - 019 36



* Fondclub Steenbrugge

* Oos tkamp

* ARRAS(Grévillers) 19-07-25 * Los
* Basis: 121000

: 07.30

S5:0252 *

37 DESMET KURT & ANDRES BEERNEM
38 VAN DOUSSELAERE DIRK OEDELEM

39 VAN TIEGHEM PATRICK
40 VAN TIEGHEM PATRICK
41 SNAUWAERT GERARD

42 DE MEYER VINCENT

43 VERMEERSCH HANS

44 VERNAILLEN JOZEF

45 VERCOUTTER ANNELIES
46 PARIDAEN FRANK

47 PARIDAEN FRANK

48 BLEYAERT EDDY

49 MEURICE LUC

50 VERCOUTTER ANNELIES
51 VERNAILLEN JOZEF

52 VERCOUTTER ANNELIES
53 VERCOUTTER ANNELIES
54 DE VLOO-BELLAERT

55 DE VLOO-BELLAERT

56 PARIDAEN FRANK

56 PARIDAEN FRANK

58 PARIDAEN FRANK

59 VERNAILLEN JOZEF

60 VERCOUTTER ANNELIES
61 VERNAILLEN JOZEF

62 DEMON JOHAN,NADIA
63 DE MEYER VINCENT

64 VERCOUTTER ANNELIES
65 GENTIER RIK8CHRIS
66 VAN TIEGHEM PATRICK
67 BOGAERT ERIC

68 VAN TIEGHEM PATRICK
69 PARIDAEN FRANK

70 VERMEERSCH HANS

71 DE VLOO-BELLAERT

72 DEMON JOHAN,NADIA
73 MAENHOUT JOHNNY

74 DEMON JOHAN,NADIA
75 MEERSCHAERT KOEN

76 VERNAILLEN JOZEF

77 DE MEYER VINCENT

OOSTKAMP
OOSTKAMP
MOERKERKE
SINT-JORIS
BRUGGE 4
SIJSELE- D
BRUGGE
SIJSELE
SIJSELE
SIJSELE
OEDELEM
BRUGGE
SIJSELE- D
BRUGGE
BRUGGE
ASSEBROEK
ASSEBROEK
SIJSELE
SIJSELE
SIJSELE
SIJSELE- D
BRUGGE
SIJSELE- D
Moerkerke
SINT-JORIS
BRUGGE
MOERKERKE
OOSTKAMP
DAMME
OOSTKAMP
SIJSELE
BRUGGE 4
ASSEBROEK
Moerkerke
SIJSELE
Moerkerke
MOERKERKE
SIJSELE- D
SINT-JORIS

ID AFSTAND RING R JUIST
16 7 5 BE3027445-25 09.04240
8 17 3 BE3030369-25 09.06560
13 13 122104 BE3030511-25 09.04247
13 10 2 BE3030528-25 09.04297
10 5 3 BE3059129-25 09.12480
2113 3 BE3029247-25 09.03420
4 2 2 BE3059194-25 09.08350
12 9 7 BE3028561-25 09.10500
12 3 3 BE3059477-25 09.11230
24 19 2 BE3059670-25 09.10130
24 17 3 BE3059693-25 09.10240
6 2 3 BE3059227-25 09.10380
8 17 4 BE3044008-25 09.08220
12 6 4 BE3059487-25 09.12340
12 10 8 BE3028559-25 09.12130
12 1 5 BE3059494-25 09.12410
12 10 6 BE3059490-25 09.13030
24 4 2 BE3028358-25 09.10000
24 21 3 BE3028151-25 09.10020
24 1 4 BE3059653-25 09.11410
24 10 5 BE3059717-25 09.11410
24 15 6 BE3059662-25 09.11440
12 17 9 BE3028567-25 09.12570
12 8 7 BE3059500-25 09.13260
12 8 10 BE3028552-25 09.13010
22 4 6 BE3013236-25 09.15530
211 4 BE3029258-25 09.06270
12 2 8 BE3059480-25 09.13470
4 2 2 BE3027190-25 09.18090
13 7 3 BE3030520-25 09.08187
6 2 2 BE3030078-25 09.16360
13 11 4 BE3030521-25 09.08207
24 16 7 BE3059694-25 09.13050
43 3 BE3059168-25 09.12290
24 17 4 BE3028150-25 09.11550
22 5 7 BE3013273-25 09.17580
6 6 3 BE3059112-25 09.14167
2 1 8 BE3013234-25 09.18160
6 2 134644 BE3059944-25 09.20000
125 11 BE3028563-25 09.15300
21 15 5 BE3029265-25 09.08400

1293.6335
1293.4147
1293.3147
1292.1742
1288.1226
1287.9616
1287.0431
1279.8248
1278.4153
1275.4864
1273.1574
1270.3644
1267.9905
1263.6659
1262.5045
1262.2302
1257.7390
1257.6800
1257.2609
1257.0890
1257.0890
1256.4712
1253.5114
1253.0777
1252.7002
1251.8495
1251.2390
1248.8518
1242.0712
1242.0093
1241.8574
1241.5883
1240.0162
1238.0647
1234.0278
1227.6937
1226.5252
1224.2919
1224.0364
1223.2133
1223.1284

14.14
19
19
19
19
19
19
19
19
19
.49
19
19
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19
19
19
19
19

19
19
19
19

- - 0.19
- - 0.19
- - 0.19

- - 0.19
- - 0.19



* Fondclub Steenbrugge

* Oos tkamp

* ARRAS(Greévillers) 19-07-25 * Los

* Basis: 121000

: 07.30

5:0252 *

78 DEMON JOHAN,NADIA  Moerkerke
79 DEMON JOHAN,NADIA  Moerkerke
80 DEMON JOHAN,NADIA  Moerkerke
81 SNAUWAERT GERARD MOERKERKE
82 VERCOUTTER ANNELIES BRUGGE

83 BOGAERT ERIC DAMME

84 SNAUWAERT GERARD MOERKERKE
85 VAN DOUSSELAERE DIRK OEDELEM
86 VAN TIEGHEM PATRICK OOSTKAMP
87 SNAUWAERT GERARD MOERKERKE
88 VAN TIEGHEM PATRICK OOSTKAMP
89 DE VLOO-BELLAERT ASSEBROEK
90 MEERSCHAERT KOEN MOERKERKE
91 VERCOUTTER ANNELIES BRUGGE

92 VAN TIEGHEM PATRICK OOSTKAMP
93 SNAUWAERT GERARD MOERKERKE
94 PARIDAEN FRANK SIJSELE
95 PARIDAEN FRANK SIJSELE
96 PARIDAEN FRANK SIJSELE
97 BLEYAERT EDDY SIJSELE
98 SNAUWAERT GERARD MOERKERKE
99 MESTDAGH ANDRE BRUGGE 3
100 GENTIER RIK&CHRIS  MOERKERKE
101 MEERSCHAERT KOEN MOERKERKE
102 MEURICE LUC OEDELEM

103 MEERSCHAERT KOEN MOERKERKE
104 MEERSCHAERT KOEN MOERKERKE
105 STAELENS MARK MOERKERKE -
106 STAELENS MARK MOERKERKE -

107 BOGAERT ERIC DAMME

108 PARIDAEN FRANK SIJSELE
109 VERCOUTTER ANNELIES BRUGGE

110 DESMET KURT & ANDRES BEERNEM
111 BELLAERT GEERT OEDELEM
112 DEMON JOHAN,NADIA  Moerkerke
113 DEMON JOHAN,NADIA  Moerkerke
114 DE MEYER VINCENT SINT-JORIS
115 VAN TIEGHEM PATRICK OOSTKAMP
116 DESMET KURT & ANDRES BEERNEM

o
S
—_

8
b
5
3
8
9
5
1
4
9
3
5
24 24
b
2
5
1
b
b
4
1
9
1
5
8
1
b

9 BE3013222-25 09.18350
10 BE3013296-25 09.18400
11 BE3013239-25 09.18590

4 BE3059148-25 09.18540

9 BE3059476-25 09.16360

3 BE3030093-25 09.19200

5 BE3059139-25 09.19230

4 BE3030376-25 09.13360

5 BE3030509-25 09.10567

6 BE3059125-25 09.19330

6 BE3030527-25 09.11037

5 BE3028136-25 09.14070

2 BE3059952-25 09.21390
10 BE3059492-25 09.17300

7 BE3030531-25 09.11347

7 BE3059135-25 09.20150

8 BE3059689-25 09.16280

9 BE3059660-25 09.16290
10 BE3059651-25 09.16300

4 BE3059207-25 09.16340

8 BE3059150-25 09.20270

126783 BE3029922-25 09.15470

3 BE3027133-25 09.22210

3 BE3059956-25 09.22520

5 BE3044024-25 09.14350

4 BE3059929-25 09.22590

5 BE3059924-25 09.23050

132333 BE3028995-25 09.21270

2 BE3028998-25 09.21300

4 BE3030092-25 09.22050
11 BE3059663-25 09.18370
11 BE3059478-25 09.20540

6 BE3027434-25 09.14340

2 BE3028351-25 09.17210
12 BE3013294-25 09.24160
13 BE3013278-25 09.24180

6 BE3029249-25 09.14240

8 BE3030515-25 09.16317

7 BE3027401-25 09.16370

1220.7214
1219.7853
1216.2410
1215.9688
1215.8537
1210.8110
1210.5958
1210.1834
1209.6092
1208.7540
1208.2128
1207.9526
1205.9472
1205.6744
1202.0674
1201.0794
1200.6105
1200.4226
1200.2347
1199.6340
1198.9045
1198.5158
1195.6386
1192.9474
1192.6183
1191.7156
1190.6618
1187.3755
1186.8430
1181.1033
1176.8452
1168.7106
1167.8578
1161.8724
1160.0058
1159.6675
1155.9579
1146.2115
1145.4025
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Dank aan alle deelnemers






